[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.04.2012 № 21                                                                                             с. Ребриха

В соответствии с законом Алтайского края от 04.02.2012 № 1-ЗС «О признании утратившими силу отдельных законов Алтайского края»,
                     районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 08.12.2006 г. № 85 «О расходных обязательствах при осуществлении государственного полномочия в сфере обеспечения деятельности специальных (коррекционных) образовательных учреждений для обучающихся, воспитанников с отклонениями в развитии» признать утратившим силу с 01.01.2012 г.
2. Направить данное решение главе района А.А. Прахту для подписания и опубликования в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.
Председатель районного

Совета народных депутатов                                                                       Е.Г. Донских

Принято решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от "27"апреля 2012 г. № 21
РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 08.12.2006 № 85 «О расходных обязательствах при осуществлении государственного полномочия в сфере обеспечения деятельности специальных (коррекционных) образовательных учреждений для обучающихся, воспитанников с отклонениями в развитии»
1. Признать утратившим силу решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 08.12.2006 № 85 «О расходных обязательствах при осуществлении государственного полномочия в сфере обеспечения деятельности специальных (коррекционных) образовательных учреждений для обучающихся, воспитанников с отклонениями в развитии» с 01.01.2012 г.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края.

Глава района                                                                                                  А.А. Прахт

"27"апреля 2012 г.

№ 28
О признании утратившим силу решения Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 08.12.2006 № 85 «О расходных обязательствах при осуществлении государственного полномочия в сфере обеспечения деятельности специальных (коррекционных) образовательных учреждений для обучающихся, воспитанников с отклонениями в развитии»